

RG.271.3-2.2014

WYKONAWCY

dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywne dostawy paliw płynnych do pojazdów i sprzętu będącego własnością Gminy Czyżew nr RG.271.3.2014
Biuletyn Zamówień Publicznych PORTAL UZP Numer ogłoszenia: 46581- 2014; data zamieszczenia: 05.03.2014r.

WYJAŚNIENIE, ZMIANA TREŚCI SIWZ I INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający dopuszczając możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych – akceptuje, aby były to karty mikroprocesowe - i zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty, przy jednoczesnej akceptacji opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych dot. wymagań dodatkowych, etc.),
- * w przypadku kart z nadrukiem logo Zamawiającego koszt karty wynosi 30 zł netto?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający akceptuje taką sytuację.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający będzie nadzorował realizację zamówienia i powiadomi Wykonawcę o konieczności blokady kart z tytułu wyczerpania wartości zamówienia?

Odpowiedź:

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ podana ilość zakupywanego paliwa jest szacunkowa. Zamawiający zastrzega możliwość zakupu mniejszych lub większych niż podane w SIWZ ilości paliw.

Pytanie 3.

W odniesieniu do SIWZ, formularza ofertowego, cenowego Wykonawca oraz do zapisów projektu umowy Wykonawca pyta aby:

- Zamawiający dopuścił możliwość terminu płatności 14 dni od daty wystawienia faktury, przy rozliczeniu : od 1-go do 15 - go dnia danego miesiąca i od 16-go do ostatniego dnia danego miesiąca, przy czym za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego, a

za datę zapłaty uznanie konta bankowego Wykonawcy?

Wobec powyższego Wykonawca umożliwi elektroniczną fakturę, tzw. e-fakturę, która jest dostępna dla Zamawiającego niezwłocznie po jej wystawieniu (nie jest konieczne wydłużanie terminu o dodatkowe dni), co też usprawni proces dostarczenia Państwu FV, nie jest wymagane podpisanie odrębnej umowy, wystarczy wyłącznie oświadczenie (**e-faktura** – rozwiązanie ekonomiczne, terminowość oraz bezpieczeństwo przesyłki, dokument akceptowany przez Urząd Skarbowy, przyjazne środowisku naturalnemu, gwarancja stałego i natychmiastowego dostępu do dokumentacji finansowej, mailowe powiadomienia o możliwości pobrania faktur, brak konieczności doliczania do terminu płatności dodatkowych dni na czas otrzymania faktury).

Zmiana warunku przez Zamawiającego (z 21 dni od sprzedaży na 14 od wystawienia – terminy porównywalne) - umożliwi Wykonawcy złożenie oferty.

- par 2 ust 7 - dodać zapis, po przecinku na końcu zdania, tj. powyżej 20 % od średniej ceny paliwa (ON, PB 95 i LPG) na terenie Gminy Czyżew?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość terminu płatności 14 dni od daty wystawienia faktury, tym samym akceptuje możliwość wystawienia elektronicznej faktury.

ZMIANA TREŚCI SIWZ

W związku z powyższymi pytaniami, zgodnie z art. 38 ust. 4 Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

1. W SIWZ zmienia się wszystkie zapisy dotyczące terminu płatności zmieniając go z 21 na 14 dni.
2. W par. 2 ust. 7 umowy będącej zał. nr 6 do SIWZ dodaje się zapis: „tj. powyżej 10 % od średniej ceny paliwa (ON, PB 95 i LPG) na terenie Gminy Czyżew”

Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej ujednoliconą treść SIWZ.

PRZEDŁUŻENIE TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 4, w związku z art. 36 ust. 1 pkt 11 oraz art. 12a ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) przedłuża termin składania ofert na dzień **14.03.2014 roku godz. 10:00.**

Wprowadzone zmiany są obowiązujące dla Wykonawców
W pozostałym zakresie SIWZ pozostaje bez zmian.

BURMISTRZ

Anna Bogucka